และคุณภาพชีวิต กิจกรรมก่อสร้างทางระบายน้ำถาวร ทางหลวงหมายเลข ๒๑๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน 

ผู้ตาดข่า-ภูป่าไผ่ ระหว่าง กม.๑๙+๐๕๐-กม.๑๙+๔๐๐ ปริมาณงาน ๓๓๐ ม. จำนวน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์รุ่งเรืองคอนสตรัคชั่น ๒๐๐๙

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒,๔๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๐๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๑